СОВЕТ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от 22 сентября 2023 г.                     с. Новотроицк                                       № 169

О  выдвижении кандидатуры для занесения на Доску почета Саргатского

муниципального района

Рассмотрев письмо администрации Саргатского муниципального района Омской

области от 25.10.2022 г. № ИСХ-23/СРГТ – 2381, заслушав главу Новотроицкого

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области Шнейдер

Виктора Алексеевича, Совет Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуру Носковой Гульнары Кансуловны для занесения на Доску

почета Саргатского муниципального района Омской области.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в «Новотроицком муниципальном

вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сайте

www.sargat.omskportal.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

  Председатель Совета  Новотроицкого

   сельского поселения                                                          Т.А. Хребтова

  Глава Новотроицкого

  сельского поселения                                                                             В.А. Шнейдер